
Parking - pierwszy samochód

Parking - każdy kolejny samochód
oraz klient zewnętrzny

Parking - ujawniony

Parking - BUS

Pakiet VIP (standardowy)

Pakiet VIP (standardowy)

Pakiet VIP (standardowy)

Pakiet VIP (zimowy)

Pakiet VIP (zimowy)

Ręczniki (duży 70x140 i mały 50x100)

Zwierzęta do 10 kg

Zwierzęta niezgłoszone

Mikrofalówka

Grill elektryczny

Ekspres

Kapsułki do ekspresu

Wentylator

Wanienka dziecięca

Łóżeczko dziecięce

Krzesełko dziecięce

Pranie

Wynajęcie szlafroka

Wypożyczenie sanek

Rower

Rowerek dziecięcy

Rower elektryczny (Cieplice)

Fotelik rowerowy

Wybór lokalu

Żagiel

Kołdra (dodatkowa kołdra z poszewką)

Komplet pościeli (dodatkowa kołdra z poszewką
+ dodatkowe 2 poduszki z poszewkami)

Warsztaty kulinarne i manualne
(udział jednego dziecka w warsztacie)

Warsztaty kulinarne i manualne
(udział jednego dziecka w warsztatach)

Wcześniejsze zameldowanie

Późniejsze wymeldowanie

Płatne wejście na Resort nadmorski 
(październik-kwiecień)

Płatne wejście na Resort nadmorski ujawnione
(październik-kwiecień)

Pł

Płatne wejście na Resort Cieplice-Zdrój*
(październik-kwiecień)

atne wejście na Resort nadmorski
(maj-wrzesień)

Płatne wejście na Resort nadmorskie ujawnione
(maj-wrzesień)

Wydłużenie pobytu do godziny 20:00
Apartament (październik-kwiecień)

Wydłużenie pobytu do godziny 20:00
Domek (październik-kwiecień)

Wydłużenie pobytu do godziny 20:00
Apartament (maj-wrzesień) 

Wydłużenie pobytu do godziny 20:00
Domek (maj-wrzesień)

Dzień

Dzień

-

Dzień

Pobyt

Pobyt

Pobyt

Pobyt

Pobyt

Pobyt

Dzień

Dzień

Pobyt

Pobyt

Pobyt

Sztuka

Pobyt

Pobyt

Pobyt

Pobyt

Jednorazowo

Pobyt

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Jednorazowo

Jednorazowo

Jednorazowo

Pobyt

Pobyt

Pobyt

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Pobyt

Pobyt

Pobyt

Pobyt

35,00 zł

45,00 zł

-

60,00 zł

999,00 zł

1 kod domkowy

1 kod apartamentowy + 100,00 zł

699,00 zł

1 kod domkowy / apartamentowy

35,00 zł

79,00 zł

-

55,00 zł

60,00 zł

80,00 zł

4,90 zł

25,00 zł

29,00 zł

59,00 zł

39,00 zł

-

35,00 zł

30,00 zł

59,00 zł

-

-

-

29,90 zł

14,90 zł

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

45,00 zł

50,00 zł

60,00 zł

70,00 zł

999,00 zł

1 kod domkowy

1 kod apartamentowy + 100,00 zł

699,00 zł

1 kod domkowy / apartamentowy

40,00 zł

89,00 zł

129,00 zł

65,00 zł

60,00 zł

80,00 zł

4,90 zł

30,00 zł

29,00 zł

59,00 zł

39,00 zł

20,00 zł

35,00 zł

30,00 zł

59,00 zł

39,00 zł

99,00 zł

25,00 zł

29,90 zł

19,90 zł

30,00 zł

40,00 zł

60,00 zł

199,00 zł

79,00 zł

79,00 zł

29,00 zł

59,00 zł

49,00 zł

59,00 zł

69,00 zł

Płatne wejście na Resort Cieplice-Zdrój*
(maj-wrzesień)

Dzień - 99,00 zł

Płatne wejście na Resort Cieplice-Zdrój ujawnione
(maj-wrzesień)

Dzień - 109,00 zł

Płatne wejście na Resort Cieplice-Zdrój ujawnione
(październik-kwiecień)

Dzień - 79,00 zł

90,00 zł

115,00 zł

37,5% ceny cennikowej
ostatniej doby

37,5% ceny cennikowej
ostatniej doby

USŁUGA DODATKOWA OKRES
CENA PRZED PRZYJAZDEM CENA W OŚRODKU

CENA OD 01.07.2025

Cennik
usług dodatkowych

* dla posiadaczy Jeleniogórskiej Karty Mieszkańca (JKM), obowiązuje 50% zniżka



Usługa przygotowania obiektu - Apartament

Usługa przygotowania obiektu - Domek

Opłata eksploatacyjna
od czerwca do września

Opłata eksploatacyjna
od października do maja

Opłata klimatyczna

Ogródek*
ośrodek nadmorski (styczeń-maj)

Ogródek*
ośrodek nadmorski (czerwiec)

Ogródek*
ośrodek nadmorski (lipiec-sierpień)

Ogródek*
ośrodek nadmorski (wrzesień)

Ogródek*
ośrodek nadmorski (październik-grudzień)

Ogródek*
ośrodek górski (styczeń-luty)

Ogródek*
ośrodek górski (marzec-maj)

Ogródek*
ośrodek górski (czerwiec)

Ogródek*
ośrodek górski (lipiec-sierpień)

Ogródek*
ośrodek górski (wrzesień)

Ogródek*
ośrodek górski (październik-grudzień)

Kaucja

Opcja rezygnacji z pobytu

Jednorazowo

Jednorazowo

Os. / Dzień

Os. / Dzień

Os. / Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Dzień

Jednorazowo

Jednorazowo

* dotyczy lokali posiadających ogródek

199,99 zł

249,99 zł

4,99 zł

2,99 zł

Zgodna z przepisami prawa miejscowego 

29,00 zł

59,00 zł

59,00 zł

59,00 zł

29,00 zł

29,00 zł

29,00 zł

59,00 zł

59,00 zł

59,00 zł

29,00 zł

Domek - 899,00 zł      Apartament - 750,00 zł

+10% wartości rezerwacji 

OPŁATA OBOWIĄZKOWA OKRES CENA OD 01.07.2025

Cennik
usług obowiązkowych


